
温泉津 井田 ＪＲ大田方面 ＪＲ江津方面

25 火
始業式、大掃除　　身体測定
校内テスト（３年）課題テスト（１・２年）

18:36 18:30 18:52 18:52

26 水 校内テスト（３年）課題テスト（１・２年） 18:36 18:30 18:52 18:52

27 木 18:36 18:30 18:52 18:52

28 金 吹奏楽部保護者会 18:36 18:30 18:52 18:52

29 土

30 日

31 月 専門委員会（体育祭用）　任命式
16:31
18:36

16:30
18:30

18:52 18:52

1 火 大田市弁論大会（ＰＭ）

2 水 ソフトテニス部保護者会

3 木 体育祭予行練習 SC(PM)

4 金 体育祭前日準備 部活動なし

5 土 体育祭

6 日

7 月 振替休業日（9月5日）

8 火 職員会議、専門委員会 15:31 15:30 18:52 18:52

9 水 SC(ＰM)　歯科検診（1・2年）

10 木

11 金

12 土 仁摩小学校運動会

13 日 隠岐水産高校ＯＳ

14 月 職員会議 内科検診（1年） 15:31 15:30 16:20 16:01

15 火 公開授業・学校訪問（ＰＭ）

16 水 SC(PM)　歯科検診（2・3年）

17 木

18 金

19 土 市科学作品展 島根県ソフトテニス選手権（浜山）

20 日
しまね家庭の日
市科学作品展

石見地区秋季バレー大会
松江北高校ＯＳ

21 月 敬老の日

22 火 秋分の日

23 水 SC(AM)

24 木 校内テスト（3年）

25 金

26 土
石見地区新人ソフトテニス大会（浜田）

邇摩・北陵・浜田水産高校ＯＳ

27 日

28 月 内科検診（2年）
15:31
18:36

15:30
18:30

29 火

30 水 壮行式  SC(AM)

16:31
18:36

16:30
18:30

18:52 18:52
16:30
18:30

16:31
18:36

16:31
18:36

16:30
18:30

18:52 18:52

15:3015:31

16:31
18:36

16:30
18:30

18:52 18:52

18:52 18:52

８・９月の行事予定

2020/08/26現在

日 曜 学校行事
下校便

部活動関係・進路関係

18:30 18:52 18:5218:36

16:0116:20

保護者配付用






