8・9月の行事予定

2020/08/26現在

日 曜 学校行事 部活動関係・進路関係 下校便温泉津 井田 JR大田河 25 火 校内テスト(3年)課題テスト(1・2年) 18:36 18:30 18:52 26 水 校内テスト(3年)課題テスト(1・2年) 18:36 18:30 18:30 18:52 27 木 18:36 18:30 18:30 18:52 28 金 吹奏楽部保護者会 18:36 18:30 18:30 18:52 30 日 16:31 18:30 18:	18:52 18:52 18:52 18:52 18:52 18:52
18-30 18	18:52 18:52 18:52 18:52
18:36	18:52 18:52 18:52
28 金 吹奏楽部保護者会 18:36 18:30 18:52 30 日 16:31 16:31 18:30 18:52 31 月 専門委員会(体育祭用)任命式 16:31 18:30 18:52 1 火 大田市弁論大会(PM) 18:36 18:30 18:52 3 木 体育祭予行練習 SC(PM) 15:31 15:31 15:30 16:20 5 土 体育祭 15:31 15:31 15:30 16:20 6 日 伊	18:52
29 土 1 30 日 1 16:31 16:30 18:30 18:52 18:30 18:30 18:52 1 火 大田市弁論大会(PM) 大田市弁論大会(PM) 18:36 18:30 18:52 18:36 18:30 18:52 18:36 18:30 18:52 3 木 体育祭予行練習 SC(PM) 15:31 15:31 15:30 16:20 15:31 15:30 16:20 16:20 5 土 体育祭 15:31 15:30 16:20 16:31 16:30 18:52 18:52 7 月 振替林業日(9月5日) 15:31 15:30 18:52 18:36 18:30 18:30 18:30 18:52 9 水 SC(PM) 歯科検診(1・2年) 16:31 16:31 18:30	18:52
30 日	
30 日 16:31 16:30 18:30 18:52 18:36 18:30 18:52 18:36 18:30 18:52 18:36 18:30 18:52 18:36 18:30 18:52 18:36 18:30 18:52 18:36 18:30 18:52 18:36 18:30 18:52 18:52 18:	
1	
2 水 ソフトテニス部保護者会 18:36 18:30 18:52 3 木 体育祭予行練習 SC(PM) 15:31 15:30 16:20 5 土 体育祭 15:31 15:30 16:20 6 日	18:52
3 木 体育祭予行練習 SC(PM) 15:31 体育祭 5 土 体育祭 15:31 15:30 16:20 6 日 日 7 月 振替休業日(9月5日) 15:31 15:30 18:52 9 水 SC(PM) 歯科検診(1・2年) 10 木 16:31 18:30 18:30 18:52 11 金 12 土 仁摩小学校運動会 15:31 15:30 18:52 12 土 仁摩小学校運動会 15:31 15:30 16:20 14 月 職員会議 内科検診(1年) 15:31 15:30 16:20 15 火 公開授業・学校訪問(PM) 16:31 16:30 18:30 18:30 18:30 17 木 16:31 18:36 18:30 1	18:52
4 金 体育祭前日準備部活動なし 15:31 15:30 16:20 5 土 体育祭 15:31 15:30 16:20 6 日	1
4 金 体育祭前日準備 部活動なし 15:31 15:30 16:20 5 土 体育祭 15:31 15:30 16:20 6 日	
5 土 体育祭 15:31 15:30 16:20 6 日 7月 振替休業日(9月5日) 15:31 15:30 18:52 9 水 SC(PM) 歯科検診(1・2年) 16:31 16:30 18:30 18:52 11 金 10 木 16:31 16:30 18:30 18:52 12 土 仁摩小学校運動会 15:31 15:30 18:30 18:52 13 日 職岐水産高校OS 15:31 15:30 16:20 14 月 職員会議内科検診(1年) 15:31 15:30 16:20 15 火 公開授業・学校訪問(PM) 16:31 16:31 16:30 18:52 17 木 16:31 16:30 18:30 18:52 17 木 第個人工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工工	+
6 日 日 7月振替休業日(9月5日) 15:31 15:30 18:52 9 水 SC(PM) 歯科検診(1・2年) 16:31 16:30 18:30 18:52 11 金 12 土 仁摩小学校運動会 原岐水産高校OS 15:31 15:30 16:20 14 月 職員会議内科検診(1年) 15:31 15:30 16:20 15 火 公開授業・学校訪問(PM) 16:31 16:30 18:30 18:30 18:52 17 木 18 金 19 土 市科学作品展 島根県ソフトテニス選手権(浜山) 20 日 上まね家庭の日市科学作品展 石見地区秋季パレー大会 松江北高校OS	16:01
7 月 振替休業日(9月5日) 15:31 15:30 18:52 9 水 SC(PM) 歯科検診(1・2年) 16:31 15:30 18:52 10 木 12 土 仁摩小学校運動会 18:52 11 金 12 土 仁摩小学校運動会 18:52 14 月 職員会議 内科検診(1年) 15:31 15:30 16:20 15 火 公開授業・学校訪問(PM) 16:31 16:30 18:30 18:30 18:30 17 木 18 金 19 土 市科学作品展 島根県ソフトテニス選手権(浜山) 20 日 七まね家庭の日 市科学作品展 石見地区秋季パレー大会 松江北高校OS	
8 火 職員会議、専門委員会 15:31 15:30 18:52 9 水 SC(PM) 歯科検診(1・2年) 16:31 18:36 16:30 18:30 18:52 10 木 2 土 仁摩小学校運動会 16:31 18:30 18:52 13 日 2 世 佐摩小学校運動会 2 世 佐摩小学校運動会 15:31 15:30 16:20 14 月 職員会議内科検診(1年) 15:31 15:30 16:20 16:31 18:30 18:30 18:52 15 火 公開授業・学校訪問(PM) 16:31 18:36 18:30 18:52 17 木 20 日 七市科学作品展 島根県ソフトテニス選手権(浜山) 18:52 20 日 七まね家庭の日市科学作品展 石見地区秋季パレー大会松江北高校OS 18:52	
9 水 SC(PM) 歯科検診(1・2年) 10 木 16:30 18:30 11 金 18:36 12 土 仁摩小学校運動会 15:31 15:30 14 月 職員会議 内科検診(1年) 15:31 15:30 16:20 15 火 公開授業・学校訪問(PM) 16:31 18:36 18:30 16 水 SC(PM) 歯科検診(2・3年) 16:31 18:36 18:30 17 木 18:36 18:30 19 土 市科学作品展 島根県ソフトテニス選手権(浜山) 20 日 七まね家庭の日 市科学作品展 石見地区秋季バレー大会 松江北高校OS	18:52
10 木 16:31 16:30 18:52 11 金	+
11 金 18.36 18.30 18.	18:52
12 土 仁摩小学校運動会 (原岐水産高校OS) 13 日	
13 日 隠岐水産高校OS 14 月 職員会議内科検診(1年) 15:31 15:30 16:20 15 火 公開授業・学校訪問(PM) 16:31 18:30 18:30 18:30 18:52 17 木 18 金 18:52 18 金 19 土 市科学作品展 島根県ソフトテニス選手権(浜山) 20 日 上まね家庭の日 市科学作品展 石見地区秋季バレー大会 松江北高校OS	
14 月 職員会議内科検診(1年) 15:31 15:30 16:20 15 火 公開授業・学校訪問(PM) 16:31 18:30 18:30 18:30 17 木 18 金 18:52 18 金 19 土 市科学作品展 島根県ソフトテニス選手権(浜山) 20 日 しまね家庭の日 市科学作品展 石見地区秋季バレー大会 松江北高校OS	
15 火 公開授業・学校訪問(PM) 16:31 水 SC(PM) 歯科検診(2・3年) 16:31 18:30	16:01
16 水 SC(PM) 歯科検診(2・3年) 16:31 18:30 18:30 18:30 17 木 18 金 19 土 市科学作品展 20 日 しまね家庭の日 市科学作品展 本 公工北高校OS	1
17 木 18:30 18 金 18:30 19 土 市科学作品展 島根県ソフトテニス選手権(浜山) 20 日 しまね家庭の日 市科学作品展 石見地区秋季バレー大会 松江北高校OS	
19 土 市科学作品展 島根県ソフトテニス選手権(浜山) 20 日 しまね家庭の日 市科学作品展 石見地区秋季バレー大会 松江北高校OS	18:52
20 日 しまね家庭の日 市科学作品展 石見地区秋季バレー大会 松江北高校OS	
²⁰ 市科学作品展 松江北高校OS	
21 B #### B	
21 月 敬老の日	
22 火 秋分の日	
23 水 SC(AM)	
24 木 校内テスト(3年) 16:31 18:30 18:52	18:52
25 金	
26 土 石見地区新人ソフトテニス大会(浜田) 邇摩・北陵・浜田水産高校OS	
27 日	
28 月 内科検診(2年) 15:31 15:30 18:36 18:30	
29 火 16:31 16:30 18:52	1
30 水 壮行式 SC(AM) 18:36 18:30	18:52

